

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

город Тольятти

№ протокола 130
Дата подписания протокола: 22.10.19 г.

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО "Волжские коммунальные системы"
Дата публикации	16.10.2019
Дата вскрытия	11.10.2019
Время вскрытия	12:00
Номер закупки	66
Реестровый номер	31908365170
Наименование закупки	Открытый конкурс №66 в электронной форме на электронной торговой площадке на право заключения договора на поставку метизов и крепежа в 2019 году, для участников из числа СМСП, для нужд ООО «Волжские коммунальные системы»
Лот	2
Предмет закупки по лоту	Поставка метизов и крепежа
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	181 000.00
НДС	36 200.00
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	217 200.00

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Едигарев П.В.
 Члены Комиссии: Гордеева З.З.
Соколенова Ю.М.
Прасолов Т.К.
Тимофеева Е.М.
Филатов И.В.
Миронова О.И.

Секретарь Комиссии:

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено 3.00 заявка
 в том числе вторых частей 3.00 заявка
 в том числе ценовых предложений 3.00 заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	0
Дата и время регистрации заявки	08.10.2019 11-52	11.10.2019 05-07	11.10.2019 10-56	
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить	
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	
Причины отказа в допуске	Допустить	Допустить	Допустить	
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	158 789.20	141 146.00	163 360.00	
Оценка заявки, балл по критерию 1-цена. $K1i = v1 \times L_{min}/L_i$	0.62	0.7	0.6	
Оценка заявки, балл по критерию 2 -опыт (при наличии такого критерия). $K2i = v2 \times (K2i/K2 \max)$	0.3	0.3	0.3	
Оценка заявки, итоговый балл	0.92	100	0.9	
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды исполнения договора	2	1	3	

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб. *	Коэффициент снижения	Оценка предложений, балл	Срок поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
1	Метизы и крепеж	ООО "Волжские коммунальные системы"	2	11.1.19 в 05 07	141 146.00	0.78	1	Октябрь - Декабрь 2019 года	согласно проекту договора в составе конкурсной документации	Да	Да

* с учетом кратности товара, поставляемого производителем,

Подписи:

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Едигарев П.В.

Миронова О.И.

№п/п	Код	Наименование ТМЦ	ГОСТ	БЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во к поставке *	График поставки ТМЦ в 2019 г.			Предложение контрагента по ценам без НДС и с трансп. расх.	Идентификационный номер заявки	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.
								Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	РП000013	Уплотнение ремонтное растресбанных соединений 2-го д-100	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	7	7			3 444.00	2	24 108.00
2	РП000015	Уплотнение ремонтное растресбанных соединений 2-го д-150	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	4	4			3 607.00	2	14 428.00
3	РП000017	Уплотнение ремонтное растресбанных соединений 2-го д-200	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2			3 950.00	2	7 900.00
4	РП000019	Уплотнение ремонтное растресбанных соединений 2-го д-250	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1			4 420.00	2	4 420.00
5	РП000021	Уплотнение ремонтное растресбанных соединений 2-го д-300	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	1	1		5 090.00	2	10 180.00
6	РП000037	Хомут червячный 10*16	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12	6	6		10.00	2	120.00
7	РП000039	Хомут червячный 12*20	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12	6	6		10.00	2	120.00
8	РП000040	Хомут червячный 20*32	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12	6	6		14.00	2	168.00
9	РП000063	Хомут червячный 32-50мм ПРОФИ	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	4	4			28.00	2	112.00
10	РП000079	Хомут ремонтно-соединительный Ду100 (108-128). 200мм. 4 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	1		1	3 190.00	2	6 380.00
11	РП000081	Хомут ремонтно-соединительный Ду100 (108-128). 250мм. 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	3	2		1	4 060.00	2	12 180.00
12	РП000082	Хомут ремонтно-соединительный Ду125 (135-155). 250мм. 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1			4 490.00	2	4 490.00
13	РП000083	Хомут ремонтно-соединительный Ду150 (159-180). 200мм. 4 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2			3 925.00	2	7 850.00
14	РП000084	Хомут ремонтно-соединительный Ду150 (159-180). 250мм. 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1			4 990.00	2	4 990.00
15	РП000085	Хомут ремонтно-соединительный Ду200 (210-230). 200мм. 4 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1			4 200.00	2	4 200.00
16	РП000086	Хомут ремонтно-соединительный Ду200 (210-230). 250мм. 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2			5 250.00	2	10 500.00
17	РП000087	Хомут ремонтно-соединительный Ду300 (315-335). 250мм. 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2			7 500.00	2	15 000.00
18	РП000088	Хомут ремонтно-соединительный Ду250 (273-293). 250мм. 6 шпильки	не гостифицируется	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2			7 000.00	2	14 000.00
ИТОГО:							72.00						141 146.00

* Количество к поставке, с учетом кратности товара, поставленного производителем.

Подписи:

Председатель Комиссии:

Едигарев П.В.

Секретарь Комиссии:

Миронова О.И.